Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 31»
муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым

ПРИКАЗ

от «_____» сентября 2021		                                           №  ___

Об участии в муниципальном
конкурсе «Крым в сердце моем»

В соответствии с Государственной программой Российской Федерации «Развитие образования» на 2013-2021 годы, Государственной программы развития образования и науки в Республике Крым на 2019-2025 год, с целью формирования творческих способностей, художественно-эстетического, нравственного, и интеллектуального развития обучающихся. Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 03.06.2021 года № 503 «О проведении республиканских конкурсных программ художественной, социально-педагогической направленностей ГБОУ ДО РК «ДДЮТ» в 2020/2021 учебном году» и годовому плану школы;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять участие в муниципальном этапе конкурса «Крым в сердце моём»:

	№
	Номинация
	Сроки
и время проведения
	Подача заявок и работ
	Место проведения
	Ответственный

	1
	«Я посвящаю эти строки Крыму...»
	-
	20 октября 2021 года
	ЦДЮТ
Павленко, 18
27-37-08
(simfcdut@gmail.com)
	Первушина Т.Е.
Карась О.А.
Учителя русского языка и литературы

	2
	«Планета юных мастеров»
	-
	22 октября 2021 года
	МБ УДО «ЦДЮТ» (simfcdut@gmail.com)
	Бахова А.Г.

	3
	«Крымская палитра»
	-
	22 октября 2021 года
	МБ УДО «ЦДЮТ» (simfcdut@gmail.com)
	Удовиченко М.Е. 5-11 классы
Цыцура О.Н. 1-4 классы

	4
	«Крым в объективе»
	-
	22 октября 2021 года
	МБ УДО «ЦДЮТ» (simfcdut@gmail.com)
	Медведева М.В. 1-4 классы
Олигорская В.Н. 5-11 классы
Классные руководители

	5
	«Вокальный звездопад»
	-
	26 октября 2021 года
	МБ УДО «ЦДЮТ» (simfcdut@gmail.com)
	Тюлюпина А.А.

	6
	«Живые родники»
	-
	26 октября 2021 года
	МБ УДО «ЦДЮТ» (simfcdut@gmail.com)

ЦДЮТ
Павленко, 18
27-37-08

	Чуприна Т.Н.

2. Ответственным за номинации выбрать лучшие работы, номера художественной самодеятельности и в срок, указанный в таблице предоставить заявки в МБ УДО «ЦДЮТ» (simfcdut@gmail.com)

3. Руководителям ДО Удовиченко М.Е., Баховой А.Г., Тюлюпиной А.А.  - принять участие в данном конкурсе с учащимися посещающими ДО.

4. Классным руководителям 1-11 классов активизировать работу с учащимися для участия в конкурсе.

5. На каждую номинацию заполняется отдельная заявка, к которой прилагается необходимые материалы (в соответствии с Положением Конкурса-Фестиваля).

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР Чуприну Т.Н. и педагога – организатора Удовиченко М.Е.

                 Директор школы                                                    О.Н. Скребец

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]Бахова А.Г.
Первушина Т.Е.
Карась О.А.
Тюлюпина А.А.
Удовиченко М.Е.
Медведева М.В.
Олигрская В.Н.
Цыцура О.Н.
Чуприна Т.Н.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 31»
муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым

                  График предоставления работ для проекта «Крым в сердце моём»

	№
	Номинация
	Сроки
и время проведения
	Подача заявок и работ
	Место проведения
	Ответственный

	1
	«Я посвящаю эти строки Крыму...»
	22 октября
	До 9-10 октября
	ЦДЮТ
Павленко, 18
27-37-08
	Первушина Т.Е.
Зёлка О.А.
Учителя русского языка и литературы

	2
	«Живые родники»
	 31 октября
	до 9-10
октября
	МБОУ «СОШ № 2» ул. Трубоченко, 18 а
	Ибраимова Э.Х.

	3
	«Вокальный звездопад»
	30 октября
	до 9-10 октября
	МБОУ «СОШ № 2»
	Тюлюпина А.А.

	4
	«Планета юных мастеров»
	24-25 ноября
	до 9-10 октября
	МБОУ «СОШ № 4»
	Савчак  И.В.
Классные руководители

	5
	«Крымская палитра»
	24-25 октября
	до 9-10 октября
	МБОУ «СОШ № 4»
	Удовиченко М.Е.
Мережко Т.Н.
Классные руководители

	6
	«Крым в объективе»
	24-25 октября
	до 9-10
октября
	ЦДЮТ
Павленко, 18
27-37-08
	Савчак  И.В.
Головко К.А.
Лаврык В.А.
Классные руководители